ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 490, DE 22 DE MARÇO DE 2024.

“DESIGNA O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE PARA GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE FORMOSA DO SUL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71 da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Sr. RINALDO SEGALIN, portador do CPF N.º 426.003.249-68 e da RG N.º 12369454, como Gestor do Fundo Municipal Meio Ambiente de Assistência Social do município de Formosa do Sul.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 22 de março de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.